Cai,
Grac/
chi læ
tū sō
nio f/
dictū
Lex
frumē
taria

quantū uellet cunctaret: tamen eodē sibi loeto quo ipse interiisset esse per eundum: idq; Cælius tradit se ab eo dem, C, Graccho audiuisse anteq; tribunus plebis factus esset qd etiā euenit, cū enim creatus tribunus esset mul tas leges senatui per inuisas tulit: inter q; & frumentaria quæ iubebat ut semissibus & trientibus frumenta plæ bi diuiderent: alterā agrariā: eandē quā & frater tulerat: tertiā quoq; ut sexcenti equites miscerent senatoribus, & equestre ordinē ita puertit, hic continuato magistratu & latis legibus complens in Italiā colonias deduxit & unā in solo diruta carthaginiis quo ipse triū uir coloniā deduxit: deniq; seditiosus cū auentinum mōtē cū mul titudie armata oppssisset a, L, Opimio q; Populū cōuocauit occisus ē: & ita somnū adimpleuit, de Gracchis mul tis in locis dicturi sumus ut res postulabit: itaq; uariabilē historia fortasse p diuersa auctorū sententia Quo il le, Nā sicut ille a Scipione, casus ē, ita hic a, L, Opimio interfectus, Cælius, Hoc somniū auctoritate Cælii pbat, Quo ipse occidisset, aliqui codices antiqui legunt, quo ipse propulsus e capitolio occidisset,

THE,
OLI,

Assius parmensis, Deuictis Antonio & Cleopatra apud actiū promontorium ut supra dictum est: Cassius hic qui secutus erat Antonii partes: timens exitū ne, s, occideret ab intersectoribus quos mi serat Octavianus ut persequerent oēs q; sibi aduersi fuissent: Athenas pfugit: & se in diuersorio ge ti dedit: ibi hæc horrida somni species obuersata est sibi mortē paulopost futurā denunciāns, Con cubia, Prima parte somni nam nox cōcubia & nox intempesta eadem ferme est ut supra diximus, Sollicitudi nibus, Sollicitudines & cure sepe somnium excitant sepe etiā debilitato corpore in somnū resoluunt sicut etiā hoc loco, Demisso, usq; ad pectus demissa barba, tale quiddam uisum est bruto in campis philippicis: ut in eius uita Plutarchus tradit, κακοδαίμων Malum demonem, duo sunt spiritus qui dantur homini bonus &

dexterā suā: ac se pximo littori in monumentum ip sius deducendū tradidisse: q; diceret ibi esse latiore m status spem repositā: nec aliter euenit. Nam in æde Io uis mariana senatus cōsultū de reditu eius est factum.

De Caio Graccho.

Aio at Graccho iminētis casus atrocitas pa lā atq; apte per getē denūciata est: somno, n, pressus Tiberii Gracchi fratris effigiē uidit dicētis sibi: nulla rōne eū uitare posse: ut eo fato nō pe rirer quo ipse occidisset id ex Graccho priusq; tribuna tū i quo fraternū exitū habuit iniret: multi audiuerūt: Cælius etiā certus romanæ historiæ auctor: sermonē de ea re ad suas aures illo adhuc uiuo puenisse scribit.

De Cassio Parmensi.

Incit huiuscemodi somnii dix; aspectū: qd i sequit, apud Actiū, M, Antonii fractis opi bus Cassius Parmensis q; partes eius secutus fuerat athenas cōfugit: ubi cōcubia nocte cū sollicitu dinibus & curis mēte sopita i lectulo iaceret: existima uit ad se uenire hoīem igētis magnitudinis: coloris ni gri: squallidū barba & capillo demisso: Interrogatūq; q; nā eēt: respōdisse κακοδαίμων pterritus deinde tā retro uisu & noie horrendo seruos iclamauit: Sciscita tusq; est si quem talis habitus aut intrātem cubiculū: aut exeuntem uidissent: quibus affirmātibus neminē illuc accessisse: iterū somno & quieti se dedit atq; eadē animo eius obseruata species est: Itaq; fugato somno

malus, bonus ratione uocabuli daemon appellat. nam daemon apud graecos intelligentiam significat: & ita intelligitur bonus angelus malus angelus: nam malum significat: unde Virgilius Quisq; suos patimur manes, quia ut inquit Seneca. Cum nascimur duos genios sortimur, hoc est duos spiritus: unum qui nos hortatur ad bona: alter qui deprauat ad mala: quibus assistentibus: aut asserimur ad meliorem uitam: aut condemnamur ad deteriore. Item sequenti. Quasi per somnum delusus esset, & Fugato, Pulso hic autem non multo post tempore ab interfectores Octauiani occisus est, & Supplicium capitis, Cassius parmensis in partibus Bruti & Cassii tribus militum fuit, quibus uictis Athenas se recepit.

Virgi.
Geni
Bon
Geni
mal
THE.

lumen introferri iussit puerosq; a se discedere uetuit. Inter hanc noctem: & supplicium capitis quo eum Caesa. affecit paruulum admodum tempus accessit.

De Atterio Ruffo.

Ropioribus tamen: ut ita dicam: lineis Atterii Ruffi equitis romani somnium certo euentu monitum est: quod cum gladiatorum munus Syracusis ederetur: iter quiete ratiarii se manu confodi uidit: idque postero die in spectaculo confessoribus narrauit. Incidit deinde ut proximo ab equite loco ratiarius cum mirmillone introduceretur: cuius cum faciem uidisset idem dixit: ab illo se ratiario trucidari putasse. protinusque inde discedere uoluit. Illi sermone suo metu eius discusso: cum exitum misero attulerunt. ratiarius. in. in eum locum compulso mirmillone & abiecto: dum iacentem ferire conatur transiectum gladio Atterium interemit.

Externa de Hannibale.

Hannibalis quoque ut detestandum romano sanguini: ita certae praedictionis somnium: cuius non uigiliae tantum sed etiam ipsa quies hostilis imperio nostro fuit, hausit enim proposito & uotis suis conuenientem imaginem. Existimauitque missum sibi a Ioue mortali specie excelsiorem Iuuenem inuaden-

millonicum genus est armature gallicae: id est & galli mirmillones sunt appellati: id est autem piscem dicit, quia in eorum galea piscis effigies erat illud autem gallicae armaturae genus a pittaco mityleneo uno ex septem sapientibus primo iuuentum fuisse tradit: cum dimicaturus esset contra frynonem quendam atheniensem per finibus patriae, occultabat igitur pittacus sub clipeo rante quoddam: quo deinde iacto frynonem sic implicuit ut se mouere non posset: & ita uictus est, unde Iuuenalis. Vicit & hoc monstrum tunicati fuscina gracchi. Item alibi. Inter pinirapi iuuenes iuuenesque lanista, ergo si piscem in apice galeae gladiatores gestabant recte utebantur retibus quibus capiuntur pisces, & Narrauit. An scitis inquit quid ego uiderim in somniis me: scilicet a ratiario occidi, & Discusso. Quia illum metuere uetuerunt.

OLI.
Gla/
diato/
res
Ratia
rius
Festus
Pom,
Mir/
millo
nicu
Gen
Arma
ture
Iuue,
OLI.

Hannibalis quoque Narrat hannibalis somnium Liuius secundi punici belli lib. in quiete dicit Iuuenem ab eo uisum fuisse diuina specie qui se a Ioue diceret ducem in Italiam Hannibali missum, inde sequeretur neque usque a se deflecteret oculos: pavidum primo nusquam circumspectantem aut respicientem secutum deinde cura humani ingenii cum quodnam id esset quod respicere uentus esset: agitaret animo: temperare oculos animo nequissime eum uidisse post se serpete mira magnitudine cum ingenti arborum & uirgultorum strage ferri ac post insequi cum fragore caeli nimbum: tum quod moles ea quod uel prodigium esset quaerentem audiuisse uastitatem Italiae esse, pergeret porro ire nec ultra inquireret: sineretque fata in occulto esse. Cuiuslibet de diuinatione. Hannibalé inquit cum coepisset saguntum uisum esse in somniis a Ioue in deorum concilio uocari quo cum uenisset Iouem imperasse ut Italiae bellum inferret: ducemque ei unum ex concilio datum quo illum utente cum exercitu pergere coepisset: ne respiceret imperasse: illum autem diuinitus facere non potuisse: elatumque cupiditate respexisse: tum uastam belluam & immanem uisam circumplicita serpentibus quacumque incederet omnia arbuta uirgulta tecta pertere: & eum admiratum quaesisse de deo: quodnam illud esset tale monstrum: & deum respondisse: Italiae esse uastitatem: praecipisseque ut pergeret protinus quod retro & a tergo fieret ne laboraret, & Vigiliae. Non solum dum uigilaret sed etiam dum quiesceret agitabat animo per Italiam inferre, & Hausit. Vidit, haurio Polysemus sermo est: multa enim significat: aliquando ferio, Vir. Et latus haurio apertum, aliquando uideo: ut hauriat hinc oculis ignem crudelis ab alto dardanus: interdum audio: ut uocem haurio his hauribus haurio, plerumque sorbeo: ut ille impiger hausit spumantem pateram & pleno se proluit auro: quis ibi hausit, dicat hausit accepit, ergo pro loci qualitate accipiendum est, & Excelsiorem, Augustiorem mortali habitu,